ценных бумаг, конвертируемых в акции): документ, содержащий условия размещения ценных бумаг, 

одновременно с регистрацией дополнительного выпуска ценных бумаг не регистрировался. 

2.8. Количество размещаемых акций и ценных бумаг, конвертируемых в акции: 6 925 812 (шесть 

миллионов девятьсот двадцать пять тысяч восемьсот двенадцать) штук. 

2.9 Срок размещения акций и ценных бумаг, конвертируемых в акции, или порядок его 

определения: 

Порядок определения срока размещения ценных бумаг дополнительного выпуска: 

Порядок определения даты начала размещения: 

Дата начала размещения Акций (далее – «Дата начала размещения») определяется решением